

## PRESSMEDDELANDE

18 december 2023

### Inbjudan till EQT:s kapitalmarknadsdag

#### Varmt välkommen till EQT:s kapitalmarknadsdag i Stockholm onsdagen 6e mars 2024

Sedan starten för nästan 30 år sedan har EQT vuxit till att bli en global ledare inom strategier för aktivt ägande. På kapitalmarknadsdagen kommer EQT reflektera över resan hittills, diskutera framtiden för den privata investeringsmarknaden, och hur EQT kontinuerligt utvecklar sin tematiska investeringsstrategi och distinkta tillvägagångssätt för värdeskapande för att skapa överlägsen avkastning åt sina kunder.

Dagen kommer att ledas av EQT:s vd Christian Sinding, EQT:s Executive Committee och representanter från partnergruppen samt EQT:s Industriella Nätverk.

Eventet börjar med registrering och lunch kl 12:00 CET och hålls fysiskt på Fotografiska Museet i Stockholm, Sverige. Efter eventet kommer presentationerna finnas tillgängliga på EQT:s hemsida.

Närvaro är främst avsedd för institutionella aktieägare, analytiker, finansiella rådgivare och media. Vänligen registrera dig [här](#) för att säkra din plats.

Varmt välkommen!

#### Kontakt

Olof Svensson, Head of Shareholder Relations, +46 72 989 09 15  
EQT Press Office, [press@eqtpartners.com](mailto:press@eqtpartners.com), +46 8 506 55 334

#### Om EQT

*EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar på strategier för aktivt ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt har EQT ett track record av stabil och attraktiv avkastning inom flera geografiska områden, sektorer och strategier som sträcker sig över nära tre årtionden. EQT har investeringsstrategier som täcker alla faser i ett företags utveckling, från start-up till mogna faser. EQT har EUR 232 miljarder i totalt förvaltad kapital (EUR 128 miljarder i avgiftsgenererande förvaltad kapital), inom två affärssegment – Private Capital och Real Assets.*

*Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt och filosofi om långsiktigt ägande styrs EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådgör flera fonder och investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan med allt EQT gör.*

*EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och indirekta dotterbolag, vilka inkluderar general partners och juridiska personer som rådgör EQT-fonder samt EQT-fonders fondförvaltare. EQT har kontor i mer än 20 länder i Europa, Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och fler än 1 800 medarbetare.*

Mer info: [www.eqtgroup.com](http://www.eqtgroup.com)

Följ EQT på [LinkedIn](#), [X](#), [YouTube](#) och [Instagram](#)